Kablolar

Uriin

DIGITUS DK-1617-005/BL LSZH CAT6 PATCH
KABLO SIYAH 0,50M

FLAXES FNK-6005G CAT6 50CM 23AWG NETWORK
KABLO

FLAXES FNK-603G CAT6 PATCH KABLO 3 METRE
23AWG

DIGITUS DK-1644-A-030 UTP PATCH KABLO CAT6
GRI 3M

DAHUA DH-PFM920-6UN UTP DIS ORTAM CAT6
BAKIR KABLO

DIGITUS DK-1617-005 LSZH CAT6 PATCH KABLO
GRI 0,506M

DIGITUS DK-1617-005/B LSZH CAT6 PATCH KABLO

0,50M

DIGITUS DK-1617-030/BL CAT6 PATCH KABLO
SIYAH 3 METRE

DAHUA PFM920I-6UN-C UTP CAT6 305M BAKIR
KABLO

HIKVISION DS-1LN6U-G CAT6 UTP LSZH 305M
BAKIR KABLO

Marka

Digitus

Flaxes

Flaxes

Digitus

Dahua

Digitus

Digitus

Digitus

Dahua

Hikvision

Stok

5+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

0,89 USD

1,26 USD

2,63 USD

4,72 USD

157,50

usb

0,89 USD

1,05 USD

2,41 USD

162,75

usb

178,50
usb



